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Nöjesduo ska fylla Vasateaterns scen  
I februari i år blev det officiellt att Vasateatern kommer att återuppstå som kulturscen och 
förenas med Scandic Grand Central. Ansvariga för att fylla teatern med kommande 
produktioner blir duon My Blomgren och Mikael Jernberg. 

Vasateatern, eller i folkmun Vasan, är en av Sveriges äldsta privatteatrar och just nu pågår 
arbetet med att restaurera den till sin forna glans. My Blomberg och Mikael Jernberg har fått 
uppdraget att fylla scenen med aktiviteter och produktioner från olika genrer. Båda har en 
gedigen erfarenhet från nöjesbranschen och känner ett starkt band till privatteatern.  

-‐ Vi har drömt om att ge privatteatern en ny chans. Vasateatern är en unik scen med 
utrymmen man bara drömmer om på andra teatrar som dessutom gör kulturen 
tillgänglig för fler. Vi vill låta så många som möjligt få chansen att förstå det fina med till 
exempel välspelad komedi, säger duon. 

Den stora och mäktiga lokalen gör det även möjligt för hotellet att ta emot en större publik och 
arrangera konferenser, events och bankettmiddagar för upp till 1000 personer. 

-‐ Vasateatern är ett av Stockholms kulturarv som många saknat och vi är väldigt glada 
över att My Blomberg och Mikael Jernberg kommer att fylla den med produktioner igen. 
Vasan har potential att bli något för alla: konserter och konferenser på vardagar, 
komedier eller krogshower på helger och kanske något för barnen på matinétid, säger 
Helena Söderberg, hotelldirektör på Scandic Grand Central. 

My Blomberg är en av grundarna till Blixten & Co och har jobbat som producent för bland andra 
Lena och Orup, The 90’s med Henrik Schyffert och Ljust och Fräscht med Fredrik Lindström.  

Mikael Jernberg har tidigare arbetat som försäljningschef för Briggen Teaterproduktion och 
uppsättningarna Kristina från Duvemåla, Chess och Mamma Mia på Cirkus. Närmast kommer 
han från tjänsten Head of Ticketing & B2C på Friends Arena. 

My Blomgren och Mikael Jernberg började sitt uppdrag som repertoaransvariga för Vasateatern 
den 1 augusti. Vasateatern öppnar i september 2016 
 

Om Vasateatern – ett stycke svensk teaterhistoria 
Vasateatern har anor från 1890-talet och är en av de äldsta teatrarna i Sverige. Byggnaden, 
tidigare känd som det Lundbergska palatset, inhyser i dag främst hotellet Scandic Grand 
Central. Teatern ritades av Fredrik Ekberg och är tidstypisk med sina väggmålningar och den 
ornamenterade teatersalongen. Teatern är K-märkt och samtliga ytskikt i teatern (foajé, balkong 
och scenrum) kommer att bevaras i sin ursprungliga utformning. Även den kungliga logen 
bevaras. Renoveringen görs under överinseende av antikvarisk sakkunnig. 

Vasan har haft legendariska teaterdirektörer som Gösta Ekman den äldre på 1930-talet och Karl 
Gerhard på 1950-talet. Glansperioden anses ha varit under Karl Gerhards och sonen Per 
Gerhards tid då dramatiska pjäser varvades med komedier. Stora delar av den svenska 
skådespelareliten från förr har beträtt Vasans scen – som Stig Järrel, Gunnar Björnstrand, 
Hjördis Petterson, Carl-Gustaf Lindstedt, Inga Tidblad, Edvin Adolphson och Jarl Kulle. Men 
även mer sentida som Börje Ahlstedt, Krister Henriksson, Mikael Persbrandt och Suzanne 
Reuter. 
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För mer information vänligen kontakta:  
Azize Ayhan, Marknadsansvarig Scandic Grand Central, 
070-973 51 98, azize.ayhan@scandichotels.com   
 
Heidi Wold, Kommunikationsansvarig Scandic,  
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